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PROBEPLAN 2024

Stand: 15. Januar 2024

Datum

Di, 16. Jan.
Di, 23. Jan.
Di, 30. Jan.

Di, 6. Feb.

Di, 20. Feb.
Di, 27. Feb.
Fr. 1. Mar.
Di, 5. Mar.
Di, 12. Mar.
Di, 19. Mar.
Di, 26. Mar.
Di, 2. Apr.
So, 7. Apr.
Di, 9. Apr.
Fr, 12. Apr.
Di, 16. Apr.
Fr, 19. Apr.
Di, 23. Apr.
Fr, 26. Apr.

Sa, 27. Apr.

Di, 7. Mai
Di, 14. Mai
Di, 21. Mai

Di, 28. Mai

Do, 30. Mai

Anlasse

Erste Probe 2024
Probe

Probe

Probe

_ 1 Woche Ferien (Fasnacht)

Probe

Probe

GV - BMZ im Sportzentrum Zuchwil
Probe

Probe

Probe

Probe

Probe

Weisser Sonntag, kath. Kirche Zuchwil
Probe

Probe

Probe

Probe

Probe

Aufbau und Hauptprobe Friihlingskonzert

Frithlingskonzert, Pisoniturnhalle Zuchwil
Programm nach Ansage

Probe
Probe
Probe
Probe

Fronleichnam, kath. Kirche Zuchwil

Zeit

20.00
20.00
20.00

20.00

20.00
20.00
folgt
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
ca. 10.30
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00

ca. 18.00

20.00
20.00
20.00

20.00

ca. 09.00
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Di, 4. Jun. Probe 20.00

Di, 11. Jun. Probe 20.00

Di, 18. Jun. Probe 20.00

Di, 25. Jun. Probe 20.00

Sa, 29. Jun. Musikreise ab Mittag
Di, 2. Jul. Letzte Probe vor den Sommerferien

1. Augustfeier auf dem Bleichenberg

Do, 1. Aug. Programm nach Ansage

Di, 13. Aug. 1. Probe nach den Sommerferien 20.00
Fr, 16. — Dorffest Zuchwil

Sa, 17. Aug. Programm nach Ansage

ZUM VORMERKEN

Di, 17. Sep.’24
So, 20. Okt.’24
So, 24. Nov.’24
So, 8. Dez’24
Di, 10. Dez’24

Sa, 14. Jun’25

Stand: 15. Januar 2024

Jubilarenstandeli, Lindensaal Zuchwil
Kosciuszko Gedenktag, kath. Kirche Zuchwil
Ewigkeitssonntag, ref. Kirche Zuchwil
Adventskonzert, kath. Kirche Zuchwil
Lichterfest, Betagtenheim Zuchwil

Musiktag Solothurn
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